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	Name/Jméno
	E-Mailadresse/e-mail

	 1
	Brandweiner Katrin 
	Katrin_Brandweiner@gmx.at

	 2
	Behensky
	sbehensky@web.de

	 3
	Degenhart  Jasmin
	jasmin.degenhart@sbg.ac.at 

	 4
	Fammler Alena 
	alenafammler@yahoo.de

	 5
	Fries Birgit,
	BirgitFries@gmx.at

	 6
	Grabner Helga 
	gigi_52us@yahoo.com

	 7
	Gschaider Franziska 
	Frangsch@hotmail.com

	 8
	Hanic Ervina
	ervina_dv@hotmail.com

	 9
	Heinzelmann Eva
	eva.heinzelmann@gmx.at 

	10
	Hofmann Julia
	jul_hofmann@yahoo.de

	11
	Hoffmann Tomasz 
	0669/11636368

	12
	Höllinger Doris
	d_hoellinger01@yahoo.de 

	13
	Jansky Sabrina 
	sabrina_jansky@yahoo.de 

	14
	Kadletz Vera
	vera_kadletz@gmx.at 

	15
	Kopf Birgit 
	birgit.kopf@sbg.ac.at 

	16
	Langbauer Barbara 
	babsilang@hotmail.com 

	17
	Lylo Nataliya
	natalalylo@yahoo.de

	18
	Metzger Assja
	Assja.metzger@sbg.ac.at 

	19
	Mihajlović Marianna
	mihajlovic.marianne@sbg.ac.at

	20
	Oberbauer Elli 
	eleni.oberbauer@arcor.de 

	21
	Ohnmacht Barbara 
	babso007@yahoo.de

	22
	Peer Maria 
	m.a.peer@sbg.at 

	23
	Pernkopf David 
	dpernkopf@gmx.at

	24
	Sprague Maurice
	izms@sbg.ac.at 

	25
	Tomov Martin 
	Martin.Tomov@sbg.ac.at 

	26
	Tomova  Michaela 
	Martin.Tomov@sbg.ac.at 

	27
	Vietz Sarah 
	sarah_vietz@gmx.at

	28
	Volser Birgit
	birgit.voelser@gmx.net

	29
	Weber Manuel 
	manuel.weber@gmx.at  

	30
	Wolf Ursula
	uschi.wolf@gmx.at 

	31
	Zoidl Barbara 
	barbara_zoidl@hotmail.com 

	
	
	


